

อ.ส.5 ใบสลิหลังตราสาร

เลขที่ 00665

วันที่ 24 พฤษภาคม 2562

เลขประจำตัว 0405556002581

เลขที่สาขา

ชื่อผู้เสียภาษีอากร บริษัท ท่าพระนครเดอส์แอนด์ก่อสร้าง จำกัด

ในฐานะ ผู้มีหน้าที่เสียอากร

ที่อยู่ : เลขรหัสประจำบ้าน

ชื่ออาคาร -

ห้องเลขที่ -

ชั้นที่ -

หมู่บ้าน -

เลขที่ 49

หมู่ที่ 10

ตรอก/ซอย -

ถนน -

แขวง/ตำบล ท่าพระ

เขต/อำเภอ เมืองขอนแก่น

จังหวัด ขอนแก่น

รหัสไปรษณีย์ 40260

คู่สัญญา

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร

เลขที่สาขา



คู่สัญญาและผู้เสียอากรแสดงปณิวัดเงินสำหรับตราสารตามบัญชีอัตราอากรแสดงปณิวัด
สำหรับตราสาร สัญญาจ้างทำของ ดังนี้ :

	บาท	
มูลค่าตราสาร	0	00
ค่าอากรแสดงปณิวัด	237	00
เงินเพิ่ม	0	00
รวมเงิน	237	00

จำนวนเงินเป็นตัวอักษร (สองร้อยสามสิบเจ็ดบาทถ้วน)

ตามใบเสร็จ เลขที่ 007792

ลงวันที่ 24 พฤษภาคม 2562

เลขระบุเอกสาร อ.ส.4 คือ 10400050-25620524-1-01-000002

ลงชื่อ

นางสาวมณฑุศนันท์ จุ้ยวงศ์
ตำแหน่ง
เจ้าพนักงานสรรพากรชำนาญการ



ใบสลิหลังตราสารนี้จะสมบูรณ์ก็ต่อเมื่อพนักงานเจ้าหน้าที่อากรแสดงปณิวัดของหน่วยเก็บภาษีอากร
ได้ลงชื่อและออกใบเสร็จรับเงินเรียบร้อยแล้ว

กรมทางหลวง
ใบสั่งซื้อ / สั่งจ้างเลขที่ 627/60/62/227
วันที่ 16 พฤษภาคม 2562หน่วยงาน แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 2 (ชุมแพ)
ถ.มลิวรรณ อ.ชุมแพ จ.ขอนแก่นถึง.....บริษัท ทำพระแทครเตอร์และก่อสร้าง จำกัด.....ที่อยู่.....49 หมู่ที่ 10 ตำบล ทำพระ อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น
อ้างถึง.....

กรมทางหลวง โดย.....นายกฤติเดช ศรีรงค์.....ตำแหน่ง.....ผอ.ขท.รักษาราชการแทน ผอ.ขท.ขอนแก่นที่ 2 (ชุมแพ).....

ตกลงซื้อ / จ้างจากท่านซึ่งเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ตลอดจนภาษีอากรอื่นๆ และค่าใช้จ่ายทั้งปวงแล้ว ตามรายการ
ดังต่อไปนี้

ลำดับที่	จำนวน	หน่วยนับ	รายการ	ราคา	
				หน่วยละ	รวม
			งานจ้างเหมา งานวางท่อ ทางหลวงหมายเลข 201 ตอนช่องสามหมอ-		
			บ้านแซว ระหว่าง กม.167+322 ด้านซ้ายทาง		
1	11	ลบ.ม.	SELECTED MATERIAL A	263.10	2,894.10
2	11	ลบ.ม.	SOIL AGGREGATE SUBBASE	347.70	3,824.70
3	15	ลบ.ม.	CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE	1,034.50	15,517.50
4	74	ตร.ม.	PRIME COAT	42.80	3,167.20
5	74	ตร.ม.	TACK COAT	18.10	1,339.40
6	74	ตร.ม.	ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5CM.THICK	291.40	21,563.60
7	74	ตร.ม.	ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	292.80	21,667.20
8	36	ม.	R.C.PIPE CULVERT DIA.1.20 M. CLASS	5,085.30	183,070.80
			(รวมทั้งสิ้น 8 รายการ จำนวน 369 หน่วย)		
	จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น		(สองแสนห้าหมื่นสามพันสี่สิบสี่บาทห้าสิบสตางค์)	รวม	253,044.50

และมีข้อตกลงเกี่ยวกับการซื้อ / การจ้างไว้ต่อกันดังนี้

1. ผู้ขาย / ผู้รับจ้างตกลงจะส่งมอบสิ่งของให้แก่กรมทางหลวง ณ แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 2 (ชุมแพ)

ภายใน.....15.....วัน.....ทำการ.....นับตั้งแต่วันที่นับตั้งแต่วันที่รับใบสั่ง

2. ถ้าผู้ขาย / ผู้รับจ้างไม่ส่งของหรือส่งของไม่ถูกต้องครบถ้วน ตามรายการและหรือเวลาที่กำหนดไว้ตามใบสั่ง กรมทางหลวง
มีสิทธิบอกเลิกใบสั่งนี้ทั้งหมดหรือแต่บางส่วนได้และผู้ขาย / ผู้รับจ้างยินยอมรับผิดชอบค่าใช้จ่ายค่าเสียหายอันเกิดจากการที่ผู้ขาย / ผู้รับจ้าง
ผิดข้อตกลงตามใบสั่งและหรือราคาที่เพิ่มขึ้นจากราคาที่กำหนดไว้ในข้อตกลงนี้ เนื่องจากการซื้อ / การจ้างใหม่ให้แก่
กรมทางหลวงโดยสิ้นเชิง3. ในกรณีผู้ขาย / ผู้รับจ้างส่งของล่าช้ากว่ากำหนดคดี หรือกรมทางหลวงใช้สิทธิบอกเลิกใบสั่ง เมื่อพ้นกำหนดเวลาส่งของ
แล้วก็ได้ ผู้ขาย / ผู้รับจ้าง ยินยอมให้กรมทางหลวงปรับเป็นรายวัน ดังต่อไปนี้

3.1 การซื้อ ในอัตราร้อยละ.....ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ

3.2 การจ้าง ในอัตราวันละ.....100.....บาทของค่างาน / ร้อยละ.....0.10.....ของค่างานที่ยังไม่ได้รับมอบ แต่ต้อง
ไม่ต่ำกว่า วันละ 100 บาททั้งนี้ นับแต่วันที่นับตั้งแต่วันที่กำหนดจนถึงวันที่ผู้ขาย / ผู้รับจ้าง ได้นำสิ่งของมาส่งให้แก่กรมทางหลวงจนถูกต้องครบถ้วนและหรือจนถึงวันที่
กรมทางหลวงบอกเลิกใบสั่ง

4. ใบสั่งซื้อ / ใบสั่งจ้างนี้ทำขึ้นสองฉบับ มีข้อความตรงกัน ผู้ซื้อ / ผู้จ้างเก็บไว้ 1 ฉบับ และผู้ขาย / ผู้รับจ้าง เก็บไว้ 1 ฉบับ

ได้รับใบสั่งวันที่ 16 พฤษภาคม 2562

(ลงนาม).....

(นายกฤติเดช ศรีรงค์)

ผอ.ขท.รักษาราชการแทน

ผอ.ขท.ขอนแก่นที่ 2 (ชุมแพ)



(ลงนาม).....

.....ผู้ขาย / ผู้รับจ้าง